

„Nowa Reforma“ wychodzi codziennie, z wyjątkiem Niedzieli i Świąt uroczystych.

Prenumerata wynosi:

Table with 4 columns: Location, Annual, Half-yearly, Quarterly, Monthly rates.

Pełniejszy numer kosztuje 10 centów, z przesyłką pocztową 12 centów. Prenumeratę przyjmuje się tylko za cały miesiąc.

NOWA REFORMA

Prenumeratę przyjmują: Zamiejscowa: Administracja „NOWEJ REFORMY“ i wszystkie urzędy pocztowe.

Od Wydawnictwa.

Przy zbliżającym się nowym kwartale upraszamy Szanownych Prenumeratorów o wczesne odnowienie przedpłaty, która wynosi:

mięsięcznie: w miejscu 1 złr. 80 c.

kwartalnie: w miejscu 5 złr.

Wczoraj obchodzili Bismark 70 rocznicę urodzin, a 50 rocznicę wejścia w służbę rządową.

Kraków, 2 kwietnia.

Wczoraj obchodzili Bismark 70 rocznicę urodzin, a 50 rocznicę wejścia w służbę rządową. Z dnia tego zrobiono w całym prawie Niemczech wielkie święto narodowe.

miejska zdobyta będzie przez te same Prusy, które były wówczas uosobieniem wszelkiej reakcji.

Korrespondencja „Nowej Reformy“

Wiedeń, 31 marca. Innym z innych względów, nam zaś z powodu upadku małej resztki projektu o regulacji rzek galicyjskich ostatni dzień obrad Izby poselskiej nie może wyjść z pamięci.

Wiedeń, 1 kwietnia.

Tak zwany serbsko-macedoński ruch na półwyspie Bałkańskim, wizyta cesarzewiczstwa austriackich w Cetyniu i obawa Rosji, iżby Austria na wypadek wojny angielsko-rosyjskiej mogła zająć nieprzyjazny względem caratu stanowisko.

lepszą od tej, którą w piątek uchwalono, a Koło przysłało miłośnikom naprawić taktyczny błąd teraźniejszego i powiedzieć: naprzód rzeki galicyjskie, a potem dopiero umowa.

Wiedeń, 1 kwietnia.

Wiedeń, 1 kwietnia. Tak zwany serbsko-macedoński ruch na półwyspie Bałkańskim, wizyta cesarzewiczstwa austriackich w Cetyniu i obawa Rosji, iżby Austria na wypadek wojny angielsko-rosyjskiej mogła zająć nieprzyjazny względem caratu stanowisko.

Opieka prawna Austrii dla zabytków sztuki i pomników historycznych.

Przy podziale politycznym monarchii na dwa państwa stworzyli sobie Węgrzy własną: „Komisję centralną dla badania i konserwacji budowli pomnikowych“.

U STÓP CZARNOHORY.

Nowela z życia ludu huculskiego przez Juliusza Turczyńskiego.

— Ah! on tam!... Wchodzi... Oj! będzie bieda! A dygocąc już cała kryła się do kąta, twarzą zwróconą ku ścianie, jęcząc i krzycząc i nie dając się zszamotać odciągnąć.

w gęstej osłonie mraki. Widać było, że się już zbliżał Czeremosz. I Czeremosz stanął dzisiaj szerszy, wezbrany... Bałwany po bałwanach groźniej się przewalały.

znał, że już są w miejscu, gdzie Biała Czeremosz z prawej strony wpada do Czarnego. A połączona już tu rzeka stała się większą, szerszej rozlaną.

Walka była zażarta — rozpaczliwa. Wszyscy trzej byli zapieni, a krew im poleżała wlicę; oczy tuż świeciły, by u wilków.

— Ty zjadł przyszedł?... Byłeś tam?... Czy już porasta murawa? — I patrzyła nań wzrokiem osłupiałym. Potem dodała: — Ale krew już nie ciecze?... Bo tam było dużo krwi... tak dużo!...





